

ZP.271.1.4.2018

**Wykonawca zainteresowany
udziałem w postępowaniu o udzielenia
zamówienia publicznego**

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z póź. zm.) oraz w odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców z dnia 12.01.2018 roku w sprawie ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa, budowa dróg gminnych na terenie gminy Susiec o łącznej długości 2 970,80 mb” (ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 501258-N-2018 z dnia 8 stycznia 2018 roku), poniżej odpowiadam na zadane pytania:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, nr postępowania ZP.271.1.3.2018, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących dokumentacji przetargowej:

Pytanie nr 1.

Przedmiotem zamówienia m.i.: „przebudowa drogi gminnej nr 11712L od drogi powiatowej nr 3549L – Majdan Sopocki do drogi powiatowej 2952L Oseredek od km 0+260 do km 1+550 i od 1+578 do 2+620 długości 2,332 km”.

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Zamawiający wyłączył z zakresu skrzyżowanie z koleją (pas w km 1+550 – 1+578). Wg dokumentacji i przedmiaru robot należy wykonać na tym odcinku nawierzchnię i zjazdy.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót i ewentualnie korektę przedmiaru.

Odpowiedź.:

Przebudowę drogi należy wykonać od km 0+260 do km 1+550 i od km 1+578 do km 2+620 o łącznej długości 2,332 km, z wyłączeniem pasa w obrębie przejazdu kolejowego w km od 1+550 do km 1+578.

Jednocześnie informuję, że na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono przedmiar robót uwzględniający przebudowę drogi w powyższym zakresie.

Ponadto informuje, że dostarczony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyceny oferty. Podstawą wyceny jest projekt budowlany i STWiORB.

Pytanie nr 2.

Na powyższym zadaniu wg opisu przedmiotu zamówienia warstwę ścieralną należy wykonać na powierzchni, 12 273,0,m2 , a wg przedmiaru 12 0333,0 m2. Prosimy o uściślenie zakresu.

Odpowiedź:

Nawierzchnie należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym od km 0+260 do km 1+550 i od km 1+578 do km 2+620 o łącznej długości 2,332 km, zgodnie ze zmienionym przedmiarem:

- nawierzchnię z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) - 12 130,20 m2,
- nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) - 11 893,00 m2,

Pytanie nr 3.

Opis techniczny dokumentacji „przebudowy drogi Majdan Sopocki – Oseredek” opisuje konstrukcje zjazdów publicznych bitumicznych: w-wa ścieralna 5 cm, górna w-wa podbudowa z kruszywa 7 cm, dolna w-wa z kruszywa 15 cm, wg przedmiaru: w-wa ścieralna 5 cm, podbudowa betonowa B-10 gr. 15 cm i w-wa kruszywa gr. 4 cm.

Odpowiedź:

Zjazdy publiczne należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym tj. w-wa ścieralna gr.5 cm, górna w-wa podbudowa z kruszywa gr. 7 cm, dolna w-wa z kruszywa gr.15 cm.

Pytanie nr 4.

Dla wykonania robót ziemnych niezbędne jest wykonanie nasypów. Prosimy o określenie czy Zamawiający zagwarantuje pozyskanie ziemi lub ewentualnie wskaże miejsce dokopu ?

Odpowiedź:

Ziemię na wykonanie nasypów Wykonawca ma zabezpieczyć we własnym zakresie i na swój koszt.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej dla obu zadań ?

Odpowiedź:

Inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, należy wykonać w ramach zaoferowanej ceny w ofercie przetargowej dla obydwu zadań.

Ponadto Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

WÓJT GMINY
Zbigniew Naklicki

